
LIETUVOS RESPUBLIKOS TRIŠALĖ TARYBA 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2024 m. gegužės 28 d. 

14.00 val. 

 

Posėdis vyks nuotoliniu būdu. 

 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 14.00 – 14.05 

1. Dėl minimalios mėnesinės algos 2025-iems metams. 

Pristatymas ir diskusijos  

Pranešėjai: Lietuvos banko atstovai. 

 

14.05 – 15.20 

2. Dėl komercinių bankų piktnaudžiavimo stabdymo. 

Informacijos pristatymas ir diskusijos 

Pranešėjas: Ričardas Garuolis, Lietuvos profesinės sąjungos 

„Solidarumas“ pirmininkės pavaduotojas. 

 

15.20 – 15.50 

3. Dėl situacijos elektros energetikos sektoriuje ir elektros kainų. 

(po 2024 m. vasario 27 d. Trišalės tarybos posėdžio).  

Informacijos pristatymas ir diskusijos 

Pranešėjas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos atstovas. 

 

15.50 – 16.15 

4. Socialinio dialogo ir kolektyvinių sutarčių apžvalga. 

Informacijos pristatymas  

Pranešėjai: Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovai. 

 

16.15 – 16.45 

5. Dėl kito Lietuvos Respublikos trišalės tarybos posėdžio. 

 

16.45 - 16.50 

 

 

Lietuvos Respublikos trišalės tarybos pirmininkas          Arvydas Dambrauskas 


